MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
REITORIA

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação
www.ifrr.edu.br

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 07/2020/IFRR/PROPESQ - PIBIC/CNPq  e PIBITI/CNPq 2020/2021.

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima (IFRR), por
meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (Propesq) do IFRR,  torna público o
resultado final do EDITAL Nº 07/2020/IFRR/PROPESQ de vagas remanescentes do Programa
Institucional de Bolsas de Iniciação Científica - PIBIC/CNPq e Programa Institucional de
Bolsas de Iniciação em Desenvolvimento Tecnológico e Inovação - PIBITI/CNPq.

PIBITI - Programa Institucional de Bolsas de Iniciação em

Desenvolvimento Tecnológico e Inovação

Classificação Título do Trabalho Total

Não houve inscritos

PIBIC – Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica

Classificação Título do Trabalho Total

1
Relação entre a Qualidade do Fruto do Dendê em

diferentes tipos de Solo em Roraima 72,8

Boa Vista-RR, 8 de setembro de 2020.

SANDRA MARA DE PAULA DIAS BOTELHO
Reitora do IFRR

FABIANA LETÍCIA SBARAINI
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-

Graduação

	Documento assinado eletronicamente por: